
14 september 1999/Meld 99/1022/DBZ

De Minister van Justitie,
Gelet op de Wet melding ongebruike-
lijke transacties (Stb. 1993, 705), waarin
is bepaald dat er een Begeleidingscom-
missie voor het Meldpunt Ongebruike-
lijke Transacties is;
Gezien de benoemingsbeschikking voor
de voorzitter en leden van de Begelei-
dingscommissie voor het Meldpunt
Ongebruikelijke Transacties, van
22 augustus 1994, Stcrt. 246;
Overwegende dat de Wet melding onge-
bruikelijke transacties bepaalt dat de
leden van de Begeleidingscommissie
worden benoemd door de Minister van
Justitie op voordracht van de in artikel
16, eerste lid, van die wet bedoelde
instanties;
Overwegende dat de Wet melding onge-
bruikelijke transacties bepaalt dat de
leden van de Begeleidingscommissie
worden benoemd voor een periode van
drie jaren;

Besluit:

1. Te benoemen voor een periode van
drie jaren in de Begeleidingscommissie 

voor het Meldpunt Ongebruikelijke
Transacties als leden:
– de heer mr. J.H. van den Heuvel,
Directeur Opsporingsbeleid van Direc-
toraat-Generaal Rechtshandhaving van
het Ministerie van Justitie als opvolger
van de heer mr. G.B. Raaphorst;
– de heer drs. S. de Wilde, Onderdirec-
teur van De Nederlandsche Bank als
opvolger van de heer drs. P.A.A.M.
Cornet;
– de heer mr. P.C. Quak, Officier van
Justitie van het Landelijk Parket van
het Openbaar Ministerie als opvolger
van de heer mr. H.A.C. Smid.
2. Deze beschikking wordt gepubliceerd
in de Staatscourant. Tevens wordt deze
beschikking in het Algemeen Politie-
blad gepubliceerd.
3. Deze beschikking treedt met terug-
werkende kracht in werking op 1 juli
1999.

’s-Gravenhage, 14 september 1999.
De Minister van Justitie,
Namens deze,
De secretaris-generaal,
H.C.J.L. Borghouts.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 188 / pag. 12 1

JU – Wet melding ongebruikelijke transacties

Benoemingen in Begeleidingscommissie
Meldpunt Ongebruikelijke Transacties


